PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE ANNO 2021

SOGGETTO EROGANTE

COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE

AGENZIA DELLE ENTRATE

IMPORTO
EURO

14.078,00
11.787,00
16.322,00
12.493,90

2.576,33

33.787,89

Totale 91.045,12

DATA INCASSO

06.04.2021
11.06.2021
11.08.2021
08.10.2021
08.10.2021

29.10.2021

CAUSALE

CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI

EROGAZIONE 5 PER MILLE ANNO 2019-2020



